白界镇田寺村移民安置区基础设施道路硬化工程竣工结算审计结果公告
                                    〔2023年第41号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年7月20日至2023年8月18日对榆林市自然资源和规划局横山分局报送的白界镇田寺村移民安置区基础设施道路硬化工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

白界镇田寺村移民安置区基础设施道路硬化工程于2019年11月经区政府第12次区长办公会议研究确定同意实施该项目。2022年3月区行政审批服务局对该项目实施方案进行了批复（横政审批投发〔2022〕27号），批复概算总投资143.66万元。该项目已落实建设资金143.66万元（横政资规发〔2022〕13号）。
该项目地形测绘由榆林蓝图测绘有限公司测绘，施工图由永建设计集团有限公司设计，2022年4月区财政投资评审中心委托红城国际工程项目管理有限公司对该项目预算进行了评审，核定招标控制价129.58万元（横政财评函〔2022〕24号）。2022年6月区发展改革和科技局批复了该项目招标实施方案（横政发科发〔2022〕88号）。2022年6月委托陕西银冠工程项目管理有限公司组织邀请招标，由陕西万通鑫建设工程有限公司中标承建，合同价1294942.48元。完成建设内容包括：硬化道路全长2147米，其中：路面宽度4米，路基宽度4.5米的硬化道路（横向七道竖向五道）1899.40米；路面宽度6米，路基宽度6.5米的硬化道路247.60米，路面结构均为18厘米厚C30混凝土面层，15厘米厚灰土基层。修缮雨水检查井及安装雨水井盖79个，新建蓄水池一座和路基土方等工程内容。监理业务由榆林华成工程项目管理有限公司承担。

该工程于2022年7月开工，2022年8月完工，2022年8月通过初步验收。

该项目送审总投资1511356.99元，其中：建安工程投资1424281.99元；待摊投资87075元（设计费39600元,测绘费15000元，招标代理费6475元，监理费26000元）。

二、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资15539.06元

（二）部分建设资金未落实到位，存在资金缺口